
  
 

                              Espírito Santo – sexta-feira, 20 de julho de 2018 – Ano VI, Edição nº 468 
 

 

 

Publicação 
Oficial 

 

Diário Oficial 
 Câmara Municipal de Cariacica – ES 
   es.cariacica.camara.dio.org.br 

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número180720d3183 

 

Legislação 
Portaria 

PORTARIA N° 514/2018 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que 
determina o art. 31 da lei Orgânica do Município de Cariacica. 

 
RESOLVE: 

 
DESIGNAR, como membro da Comissão Portal da Transparência, o servidor VINICIUS DE OLIVEIRA PRUDENCIO. 

O presente ato vigora a partir de 02/05/2018, podendo a qualquer tempo ser alterado no todo ou em parte, a critério da autoridade 
signatária. 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

Cariacica/ES, 02 de maio de 2018. 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
PRESIDENTE 

PORTARIA N° 516/2018 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 
INTERROMPER, por necessidade do serviço, nos termos do art. 128 da Lei Complementar nº 029/2010 de 15/04/2010, com efeitos a 

partir de 02/07/2018, as férias concedidas pela Portaria n° 455/2018, do Servidor Comissionado WILGNEI DOS SANTOS FONSECA, 

assegurando-lhe o direito de gozar os trinta dias a partir de 03 de setembro de 2018. 

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
Cariacica, 02 de julho de 2018. 

 
ANGELO CESAR LUCAS 

Presidente 

PORTARIA N° 517/2018 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 
INTERROMPER, por necessidade do serviço, nos termos do art. 128 da Lei Complementar nº 029/2010 de 15/04/2010, com efeitos a 

partir de 07/07/2018, as férias concedidas pela Portaria n° 455/2018, da Servidora Comissionada TACIANE ALVES DA SILVA, 

assegurando-lhe o direito de gozar 25 dias a partir de 10 de setembro de 2018. 

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
Cariacica, 07 de julho de 2018. 

 
ANGELO CESAR LUCAS 

         Presidente  


